
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 153

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:32:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2017

N° do Processo:

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/02/2017 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/02/2017 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/02/2017 10:00:00

Data da Disputa/Horário:16/02/2017 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de kits escolares, conforme quantidades e especificações no Termo de Referência.
Resumo:
Aquisição de kits escolares, conforme quantidades e especificações no Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/02/2017 00:00:00 Edital do Pregão Presencial 006/17 Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/153/paquisicao-de-kits-escolares-conforme-quantidades-e-especificacoes-no-termo-de-referenciap-/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94e69ef32fbe995e9acfb96fd9a74567.PDF

